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Jumping jednotlivci L - VYSLEDKY JEDNOTLIVCI

— Jumping jednotlivci ML | Jumping jednotlivci L | Agility jednotlivci XS —

Ne 10.09.2023 | rozhoddi: Havlicek, Karel (CZ) | pocet prekazek: 22 | délka: 220 m | standardni ¢as: 50.00 s |
maximalni ¢as: 74.00 s | rychlost: 4.40 m/s | jumping L A123 | 103 tym{ v b&hu

10

11

12

13

14

15

16

St.
p.

Hod.

Psovod

Stybr Jakub b=

Dancisak
Erik

Burdova
Katefina

Kralova
Nikola

Fiala Jan

Kobzova
Adéla

Siovska
Natalie

Brodova
Jana

Banotova
Nikola

Podloucka
Michaela

Andryskova
Petra

Adam
Markéta

Koucka
Michaela

Kochova
Irena

Macura
Vladimir

Banotova
Nikola

(=

ks

[

(=

b=

Pes

Apple
"Pippa”
Deabei

Mawlch Loos
"Loosi"

A3Ch
Cayenne
"Pepper"
Clever Fox

Cider "Say"
Ninuland

A3Ch Libby
"PSenik"
Granting
Pleasure

Go for Brain
"Bréja"
Bohemia
Grant

A3Ch
Banana
"Bany"

Happy
Javelai

Super Mario
"Rio" z
Cernobilych

A Lime Musli
"Limi" from
Malibo Land

A3Ch Yasper
Lucky
Summer

Go Moana
"Moja" z
Certovy
kazatelny

A3Ch
Zunerry
Aeddan
"Tray"

A3Ch
Cimrman
Rafrabela

A3Ch Bzuk
Edward
Plush Berry

Meggie

A Chocolate
Musli

Plemeno

-

Belgicky
ovCak -
Tervueren

Border kolie

Belgicky
ovéak -
Malinois

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Belgicky
ovcak -
Tervueren

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Kolie
kratkosrsta

Border kolie

KFizenec

Belgicky
ovcak -

Kat.

-

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A2

L A3

L A3

L Al

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

OSA
DogFriends

Lukov

Tachyon
Sport
Arena

Plzensky
pes

Agi Lounky

Awesome
Dogs

Bestagility

AgiLipy

Chyby | Odmitnuti

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Cas

34.59

34.65

35.27

35.90

36.24

36.28

36.46

36.71

37.01

37.12

37.34

37.71

37.77

38.09

38.38

38.46

TB

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

m/s

6.3€

6.3t

6.24

6.1z

6.07

6.0€

6.0z

5.9¢

5.94

5.9

5.8¢

5.8Z

5.82

5.7¢

5.7:

5.7z


https://www.agigames.cz/index.php
https://www.agigames.cz/index.php
https://www.agigames.cz/prihlaseni.php
https://www.agigames.cz/registrace.php
https://www.agigames.cz/spectator_rozcestnik.php?hash=zz20230905104011517773
https://www.agigames.cz/spectator_rozcestnik.php?hash=zz20230905104011517773
https://www.agigames.cz/spectator_rozcestnik.php?hash=zz20230905104011517773
https://www.agigames.cz/TV1.php?hash=zz20230905104011517773&ID_aktualniho_behu=26472
https://www.agigames.cz/TV1.php?hash=zz20230905104011517773&ID_aktualniho_behu=26474
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=270
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=32
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=32
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=26
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=26
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=140
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=140
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=44
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=121
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=121
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=266
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=266
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=19
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=19
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=9
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=9
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=212
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=212
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=3
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=3
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=1
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=1
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=133
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=133
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=124
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=124
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=169
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=169
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=8
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=8

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Liebichova
Ilona

Byrtusova
Eliska

Pyskova
Barbora

Ondrusova
Ivana

Jirova
Martina

Novotna
Markéta

Lac¢nakova
Eva

Kubjakova
Veronika

Koznarova
Adéla

Vitakova
Alena

Horakova
Nikol

Kolegarova
Petra

Karova
Anna

Hruzikova
Veronika

Zvonkova
Jana

Kopfrivikova
Venuse

Jirdckova
Aneta
Sikyrova

Marie

Zitova
Pavlina

Jelinkova
Kristyna

[

b=

b=

(=

[

(=

[

(=

[ =]

(=

(=

b=

(=

b=

b=

ks

ks

b=

b=

"Topinka"
from Malibo
Land

Mash Quick
Angel

A3Ch Blue
Berry
"Berry"
Wallachian
Flower

Red Sky
"Toffee"
Adorable
win

Bellis
Wallachian
Flower

Baya "Baja"
Diamond
Devil

A3Ch Happy
Minnie
Mount
McKinkey

Stormy
Skye "Skye"
Melynmair

Charlie |
Falko z Rise
fantazie

Burning
Desire
"Quentin"
Idolo

Aggi od
Roubenky
"Ben"

A3Ch Ianna
"Lia" Open
Gate

A3Ch Buddy

A
Strawberry
Musli "Raya
from Malibo
land

n

A3Ch
Braveheart
Lovelenia

A3Ch
Breena z
Vandalky

Brunette
Ble-chacha
"Bruno"
Kaiannco

A3Ch Daisy

Toffi

A3Ch
Arberry von
Morseli

A3Ch
Offroad
Happy
Bohemia
Alké

Tervueren

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Australska
kelpie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

KFizenec

Belgicky
ovCak -
Tervueren

Border kolie

Holandsky
ovCak
kratkosrsty
Holandsky
ovCak
kratkosrsty

Border kolie
KFizenec
Entlebuchsky

salasnicky
pes

Border kolie

L A3

L A3

L A2

L A3

L A2

L A3

L A3

L A2

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A2

L A3

L A3

L A3

L A3

Lomaci

HAF
Beskydy

ForPes

Zit je
PSINA

ZKO
Litoméfice
pod
Radobylem

Mlada
Boleslav

Agility
Mélnik-
Chloumek

DogSport
cz

USK Dog
Academy

Amonra

KK
Prostéjov

Brandys
nad Labem

PETRIS

Grant
agility

38.51

38.53

38.63

38.78

38.90

39.18

39.30

39.31

39.66

39.94

39.96

40.14

40.50

40.76

40.81

41.00

42.52

42.79

43.56

43.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.71

5.71

5.7C

5.67

5.6€

5.6z

5.6C

5.6C

5.5t

5.51

5.51

5.4¢

5.4Z

5.4C

5.3¢

5.37

5.17

5.0¢

5.0z


https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=166
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=166
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=27
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=27
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=218
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=218
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=207
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=207
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=104
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=104
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=197
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=197
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=161
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=161
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=154
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=154
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=136
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=136
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=281
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=281
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=78
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=78
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=130
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=130
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=117
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=117
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=90
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=90
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=297
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=297
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=132
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=132
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=100
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=100
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=264
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=264
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=296
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=296
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=97
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=97

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Kudrova b
Jaroslava

Sediva b=
Katefina

Broda (=
Marian

Smréek b
Zdenek

Glejdurovd b=
Lucie

Brych b=
Michal

Stastna (=
Sabina

Hanouskova ks
Andrea

Tejékova b=
Michaela

Glejdurova b=
Lucie

Jirova (=
Martina

Krejé¢i Lucie b=

Reznitkova ks
Nikola

Tyl$ova (=
Zuzana

Zé&kova ks
Dagmar

Schreierova b=
Kristyna

Novotnd b=
Katefina

Alfery b=
Alexandra

Kolmanova ks
Veronika

Kabatova b=
Barbora

Infernal
Dancer
"Mikes" z
Cernobilych

Chimalli
"Lucy"
Aussieland

Bella
Dragon
"Bella"
Matter of
the Heart

Alias Taima
"Raya"
Malitumi

Daylight
"Day"
Neverending
Force

Catalyn
Jankari

Will To Rise
"Taiva"
Lucky
Summer

Conroy
Unique
Forever

Crazy Angel
" Angel" Z
Certovy
Kazatelny

Night Magic
"Beat" Alfa
Fortuna

A3Ch Big
Shock
"Beany"
Breembark

Freestyle
Torii "Tori"
Bohemia
Grant

Allow "LU"
Diamond
Devil

Am Drriwy
"Drriwy"
Hlozinka

A3Ch Will to
Please
Dajavera

A3Ch
Bestseller
"Temi"
Lovelenia

Chica Checa
"Belle"
Yaparoos

C-Princess
Chelsea
Royal Fellow

Khaleesi
Springborn
"Kali" Alkyra

Forbee
Czech Imp

Border kolie

Australsky
ovCak

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Belgicky

ovcak -

Tervueren

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

Australska
kelpie

Border kolie

Border kolie

Border kolie

L A3

L A3

L A3

L A2

L A3

LA3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A3

L A2

DogSport
cz

Run as one

Tachyon
Sport
Arena

ForPes

Tachyon
Sport
Arena

Lomaci

Psi skola
"Na
ostrove"
Brno

Sportdogs
Agility

Sezemice

KK Zetor
Brno

44.23

44.78

46.65

34.88

35.49

36.04

36.20

36.29

36.32

36.43

36.78

37.03

37.59

38.15

38.19

38.38

38.66

38.93

39.23

39.38

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.97

4.91

4.7z

6.31

6.2C

6.0¢

6.0¢€

6.0€

6.04

5.9¢

5.94

5.8t

5.77

5.7¢

5.7:

5.6¢

5.6%

5.61

5.5¢


https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=157
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=157
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=262
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=262
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=18
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=18
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=245
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=245
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=55
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=55
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=22
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=22
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=267
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=267
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=65
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=65
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=273
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=273
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=56
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=56
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=103
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=103
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=145
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=282
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=282
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=275
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=275
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=298
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=298
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=241
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=241
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=196
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=196
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=2
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=2
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=131
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=131
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=111
https://www.agigames.cz/TV_stories.php?hash=zz20230905104011517773&ID=111

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

DIS

DIS

VD
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BO
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Blachova
Lenka

Malincikova
Markéta

Kabatova
Barbora

Hrdinova
Jitka

Sulcova
Katefina

Balakova
Lucie

Zapletalova
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Jirickova
Anna

Hadacova
Michaela

Manakova
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Ondrej

Banotova
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from Malibo
land

Bye and
away
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Quick Angel
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Devil Is My
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Charlii
Kostelecak
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Fajn
"Fajnka"
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